
УКРАЇНА

М ІН ІС Т ЕРС ТВ О  О С В ІТИ  І Н А У КИ  У КРА ЇН И

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

№  м. Запоріжжя № ~ £

Про проходження виробничої переддипломної практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом М іністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листа МОН України від 11.07.2023 № 1/10142-23 
«Про здійснення освітнього процесу», Положення про практичну підготовку здобувачів 
вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням 
технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті та відповідно 
до наказу в.о. ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про організацію освітнього 
процесу у 2023/2024 навчальному році»

НАКАЗУЮ :

1. Направити з 29.04.2024 по 26.05.2024 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої переддипломної практики до наступних 
установ, підприємств та організацій:

Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1)

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Алексієвський 
Дмитро 
Г еннадійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

2. Артемчук
Віктор
Васильович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

3. Аскеров
Руслан
Аліакрамович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор.

4. Бабич
Сергій
Васильович

ТОВ «БУДЕНЕРЕО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор



5. Бережний
Роман
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

6. Беть
Олександр
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

7. Богданов
Сергій
Миколайович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

8. Бойко
Максим
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

9. Бойко
Станіслав
Костянтинович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

10. Болтков
Ігор
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

11. Бренер
Дмитро
Володимирович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

12. Буряк
Вадим
Євгенович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

13. Волошин
Олексій
Ігорович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

14. Г орохов
Олександр
Ю рійович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

15. Григор'єв
Денис
Олександрович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

16. Г ринько
Олександр
Сергійович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

17. Грищенко
Віталій
Олександрович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

18 Г урковський 
Роман
Олексійович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

19. Дашков
Артур
Олександрович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

20. Дєнєжний
Владислав
Русланович

ТОВ «БІСТАМ ПОСТАЧ», 
м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., зав. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професор

21. Дружинін
Богдан
Володимирович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.E., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства



22. Дубановський
Олександр
Васильович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

23. Єршов
Олексій
Володимирович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

24. Зубков
Сергій
Вячеславович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

25. Іванов
Олександр
Ю рійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

26. Калюжний 
Г енадій
Володимирович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

27. Коваленко
Олександр
Федорович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

28. Корніленко
Віталій
Ю рійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

29. Коряпін
Роман
Андрійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

ЗО. Лебедев
Олександр
Анатолійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

31. Мовчан
Леонід
Анатолійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

32. Морозов
Костянтин
Анатолійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

33. Остроконь
Сергій
Русланович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

34. Пархоменко
Володимир
Володимирович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

35. Пожуєв
Андрій
Володимирович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

36. Рогожніков
Роберт
Євгенійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

37. Тинський
Євгеній
Віталійович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

38. Ткаченко
Данило
Олегович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства



39. Бєйцун
Дмитро
Миколайович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

40. Бурлай
Тарас
Г ригорович

ФОП «Самченко Роман 
Васильович», м. Запоріжжя

Арутюнян Є.Е., ст. викладач 
кафедри міського будівництва 
та господарства

41. Здоровецький
Олександр
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

42. Куляк
Руслан
Ю рійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

43. Лупинський
Роман
Ілліч

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

44. Лупинський
Станіслав
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

45. Малоок
Олексій
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

46. Меженков
Ігор
Миколайович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

47. Міщенко
Артем
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

48. Москаленко
Денис
Валерійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

49. Однорог
Віталій
В о л о димирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

50. Омельченко
Євгеній
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

51. Павленко
Всеволод
Вадимович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

52. Пархоменко
Євгеній
Олександрович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

53. Петренко
Артем
Вадимович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

54. Поляков 
Богдан 
Г еннадійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

55. Попов
Антон
Вадимович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва



56. Процысо 
Максим 
Г урійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

57. Руснак
Павло
Віталійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

58. Сабала
Василь
Петрович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

59. Савченко
Дмитро
Олександрович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

60. Самовар
Ярослав
Володимирович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

61. Симоненко
Сергій
Анатолійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

62. Собенко
Володимир
Романович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

63. Сорокін 
Г еннадій 
Васильович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

64. Соха
Артем
Олександрович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

65. Спицький
Тимур
Анатолійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

66. Тимощук
Богдан
Олексійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

67. Трофімов
Артем
Євгенович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

68. Труфанов
Дмитро
М иколайович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

69. Федченко
Максим
Сергійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

70. Чуприна
Антон
Володимирович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

71. Ш евченко
Олександр
Леонідович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

72. Ш илик
Ілля
Андрійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва



73. Ширяев
Данило
Олексійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

74. Щ ербаков
Дмитро
В о л одимирович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

75. Щ ербаков
Максим
Дмитрович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

76. Щ етінін
Костянтин
Олександрович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

77. Альшаєв
Вадим
Сергійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

78. Андрієнко
Андрій
Анатолійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

79. Білецький
Євген
Сергійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

80. Г рицюк
Олександр
Кирилович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

81. Г унчак
Ярослав
Володимирович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

82. Дзьомбак
Ігор
Богданович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

83. Єрохін
Артем
Тарасович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

84. Ж ужа
Андрій
М иколайович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

85. Кінаш
Євген
Вікторович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

86. Коваль
Данило
Олексійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

87. Крупій
Сергій
Іванович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

88. Лещенко
Костянтин
Костянтинович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

89. Мішук
Віталій
Віталійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва



90. Овчаренко
Андрій
Сергійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

91. Пірковець
Сергій
Михайлович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

92. Піхотенко
Олексій
Сергійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

93. Самченко
Роман
Васильович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

94. Стрєлєнко
Ігор
Андрійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

95. Чепінський
Сергій
Олександрович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

96. Ю рченко
Віталій
Віталійович

«Державний науково-дослідний 
інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Мішук К.М, доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити Арутюнян I.A., завідувача кафедри промислового та цивільного 
будівництва.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на Арутюнян I.A., завідувача кафедри промислового та 
цивільного будівництва.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики

1.
Г орєлов
Михайло
Андрійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

2.
Захар'єв
Павло
Олегович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

3.
Кисельов
Вадим
Свгенійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

4.
Куляк
Руслан
Ю рійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

5.
Кухленко
Артем
Миколайович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

6.
Любченко
Владислав
Петрович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури



7.
Марков
Євген
Михайлович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

8.
Масмух
Мохсін

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

9.
М ертенс
Давид
Олексійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

10.
Панкевич
Ілля
Ю рійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

11.
Петренко
Владислав
Васильович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

12.
Савоськін
Сергій
Вікторович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

13.
Сазонов
Сергій
М иколайович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

14.
Семененко
Євген
Павлович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

15.
Семеонов
Андрій
Ю рійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

16.
Скільсара
Анатолій
Михайлович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

17.
Фостащенко
Анна
Олегівна

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

18.
Фостащенко
Данило
Олегович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

19.
Харитоненко
Інна
М иколаївна

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

20.
Чудновський
Павло
Борисович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

21.
Ш ульга
Денис
Вікторович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури 
Полікарпову Л.В.



Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри міського будівництва і 
архітектури Банаха А.В.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія (додатковий набір) 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Баршак
Артем
Сергійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

2. Г уторов 
Олексій 
Олександрович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

3. Ель-Ш ейх Абдо 
Амір Адхамович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

4. Зуідін
Аюб

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

5. Ковальов
Віталій
Володимирович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

6. Литвин
Владислав
Олександрович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

7. Ляшук
Олексій
Михайлович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

8. Мабрук
Аюб

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

9. Махтут 
Бадр Еддін

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

10. Мелайм
Алае-Еддін

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

11. Струміліна
Віра
Олександрівна

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

12. Сумін
Олександр
Олександрович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

13. Ткачук
Анатолій
Олександрович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

14. Уардауі
Салма

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент



15. Франчук
Сергій
Олександрович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

16 Шауб
Хамза

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і 
архітектури, доцент

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити завідувача кафедри міського будівництва і архітектури Банаха A.B.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри міського будівництва і 
архітектури Банаха А.В.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Містобудівна та об’ємно-просторова архітектура

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики

1.
Кобицький
Олексій
Анатолійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

2.
Ковальова 
Наталія 
Г еоргіївна

Приватне підприємство "ДОМ", 
м. Запоріжжя

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

3.
Коміссар
Тетяна
Андріївна

Приватне підприємство "ДОМ", 
м. Запоріжжя

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

4.
Лінник
Ю хим
Миколайович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

5.
Магометов
Сергій
Аланович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

6.
Макушин
Дмитро
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

7.
Нікітенко
Олексій
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

8.
Чекос
Дмитро
Андрійович

Приватне підприємство "ДОМ", 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

9.
Ш евченко
Ігор
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури 
Архіпову К.К.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри міського будівництва і 
архітектури Банаха A.B.



спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія (додатковий набір) 
освітня програма Містобудівна та об’ємно-просторова архітектура

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1.
Біцуренко
Ігор
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

2.
Буталеб
Іман

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

3.
Діброва
Дмитро
Андрійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

4.
Еззіат
Абдельхамід

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

5.
Ель-Малкі
Анасс

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і . 
архітектури

6.
Ес-Саіфі
М охаммед-Ріда

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

7.
Зоідов
Хумоюн Аліжон 
углі

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

8.
Кахлауі
Аюб

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

9.
Коляда
Олексій
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

10.
Назіров
Олександр
Миколайович

Приватне підприємство 
"ДОМ", м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

11.
Нікітенко
Костянтин
Григорович

Приватне підприємство 
"ДОМ", м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

12.
Носоленко
Олексій
Михайлович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

13. Рахані
М охаммед-Амін

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Гребенюк О.В., ст. викладач кафедри 
міського будівництва і архітектури

14.
Рашаді
Абденейм

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент

15.
Рибалка
Віктор
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент

16.
Рубанов
Олексій
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент



17.
Сегрушні
Іссам

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент

18.
Уаараб
Рашид

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент

19.
Учетто
М охамед Валід

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент

20.
Філяєв
Андрій
Йосипович

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент

21.
Шаір
Монсеф

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,
королівство Марокко

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури, 
доцент

і - — іі^р^ддуиишмниі практики,
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити завідувача кафедри міського будівництва і архітектури Банаха A.B.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри міського будівництва і 
архітектури Банаха A.B.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1 . Данкевич 
Сергій Юрійович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри міського 
будівництва і архітектури, доцент

2. Забашта
Максим Олегович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри міського 
будівництва і архітектури

3. Забашта
Дмитро Олегович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри міського 
будівництва і архітектури

4. Крапівка
Арсеній Сергійович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри міського 
будівництва і архітектури

5. Новаковський 
Максим Юрійович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Ö. Лихачов Володимир 
Євгенович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри міського 
будівництва і архітектури

. г  — ишоаці ш г>ілрииличш переддипломної практики,
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити завідувача кафедри міського будівництва і архітектури Банаха A.B.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри міського будівництва і 
архітектури Банаха A.B.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія (додатковий набір)

№
з/п

П.І.Б. студента
іпл lijjui рама ізидииистачання т 
Місце проходження практики

а водовідведення
П.І.Б., посада 

керівника практики1. Єфімчук
Сергій
Сергійович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Банах A.B., завідувач кафедри 
міського будівництва і архітектури



Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити завідувача кафедри міського будівництва і архітектури Банаха A.B.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри міського будівництва і 
архітектури Банаха A.B.

2. Керівнику практики від університету спільно з керівником від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 'воєнного стану в 
Україні» від 06.02.2024 № 3564-ІХ.

3. Керівнику практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівнику практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsvGW Ndvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 06.06.2024.
7. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

Проект наказу внбсить 
щщтар-ШНут. Ю.М. Потебні ЗНУ

В.о. ректора

Проректор з науково-ц^ 
навчальної робс

ксандр ГУРА 
2024

грі вник .навчал^й о-методичного 
в ід д іл /  у / / / \

Людмила НЕСТЕРЕНКО 
W  2024

М икола ФРОЛОВ

Начальник юридичного відділу

Костянтин БОРИСОВ 
W  2024

Начальник

аталя КОТЛЯРЕНКО 
2024

https://forms.gle/JsvGWNdvkei2iesf7


Додаток 1 до наказу 
№ CS И  2024

Графік проходження практики 
спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

20.04.2024 Платформа: Zoom 
Арутюнян I.A. 

Ідент.: 3441333881 
Код доступу: AOODQn 

Данкевич Н.О. 
Ідент.: 5682022639 

Код доступу: 7GaEqU 
Пастухова C.B. 

Ідент.: 8816594358 
Код доступу: 68EG6m 

Мішук K.M. 
Ідент.: 9356215139 
Код доступу: 2021 

Полтавець М.О. 
Ідент.: 9464148180 

Код доступу: F99gSQ

Настановна конференція. Знайомство з 
представниками підприємств, з самим 
підприємством, його діяльністю, тощо. Надання 
завдання практики.

20.04.2024-
24.05.24

Підприємства згідно з 
наказом

Під час проходження переддипломної практики 
на підприємстві будівельної галузі студенти 
повинні ознайомитися з історією розвитку 
підприємства, техніко-економічними 
показниками, науковою організацією праці, 
плануванням і керуванням виробництва, 
вивчити організаційну структуру виробництва 
(виробнича потужність підприємства та її 
використання; енергопостачання; кількість 
будівельної техніки; кількість працюючих за 
категоріями; організація планування праці і 
заробітної плати; планування собівартості, 
прибутку і рентабельності виробництва; 
соціальний розвиток колективу, а також:
- вивчити будову будівельної техніки, що 
використовуються на даному підприємстві і 
стосуються теми магістерської роботи;
- проаналізувати технології виконання 
будівельних робіт та техніку, яка при цьому 
використовується;
- виконати індивідуальне завдання, що 
відповідає темі магістерської роботи;
- зібрати необхідний матеріал для виконання 
магістерської роботи;
- скласти інструкцію щодо безпечних прийомів 
роботи відповідно до теми магістерської роботи.



24.05.2024 І Платформа: Zoom 
Арутюнян I.A. 

Ідент.: 3441333881 
Код доступу: AOODQn 

Данкевич Н.О. 
Ідент.: 5682022639 

Код доступу: 7GaEqU 
Пастухова С.В. 

Ідент.: 8816594358 
Код доступу: 68EG6m 

Мішук K.M.
Ідент.: 9356215139 
Код доступу: 2021 

Полтавець М.О. 
Ідент.: 9464148180 

Код доступу: F99gSO
Л /л О/'ЧО А . —-------—___

Консультаційна зустріч з керівником практики

Z 4 . u j . z u z 4  Підприємства згідно з Онлайн спілкування.
наказом

ҐЛ ґ  Г\ S' ЛЛЛ Л __, -------------------------—----------------------------- Оформлення звіту та одержання відгуків
06.06.2024 Платформа: Zoom Підсумкова конференція

Арутюнян I.A.
Ідент.: 3441333881

Код доступу: AOODQn
Данкевич Н.О.

Ідент.: 5682022639
Код доступу: 7GaEqU

Пастухова С.В.
Ідент.: 8816594358

Код доступу: 68EG6m
Мішук K.M.

Ідент.: 9356215139
Код доступу: 2021

Полтавець М.О.
Ідент.: 9464148180

------------------------------------- 1 Код доступу: F99gSQ
------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.
29.04.2024 Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 2882241027 
Код доступу: 1234 

Ідентифікатор: 641 939 1306 
Код доступу:555944

Настановна конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження виробничої 
практики

30.04.2024-
04.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального план}^06.05.2024 Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 2882241027 
Код доступу: 1234 

Ідентифікатор: 641 939 1306 
Код доступу:555944

Консультаційна зустріч з керівником 
практики



07.05.2024-
11.05.24

Підприємство ЗГІДНО 3 

наказом
Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.

13.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234 
Ідентифікатор: 641 939 1306 

Код доступу:555944

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

14.05.2024-
18.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Спілкування з робітниками проєктно- 
конструкторського бюро підприємства

20.05.2024 Zoom-формат Зустріч студентів-практикантів з 
стейкголдером-роботодавцем

21.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234 
Ідентифікатор: 641 939 1306 

Код доступу:555944

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ та представником 
підприємства

22.05.2024-
24.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Робота над  ін дивідуальни м и  
завданням и

25.05.2024-
26.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Оформлення звіту та одержання 
відгуків

06.06.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234 
Ідентифікатор: 641 939 1306 

Код доступу:555944

Підсумкова конференція 

------- ---------------------------------- --------------------------

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Містобудівна та об’ємно-просторова архітектура

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

29.04.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234 
Ідентифікатор: 239 438 0090 

Код доступу:795028 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV

Настановна конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження виробничої 
практики

30.04.2024-
04.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану.

06.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234 
Ідентифікатор: 239 438 0090 

Код доступу:795028 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

07.05.2024-
11.05.24

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.

13.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2882241027

Консультаційна зустріч з керівником 
практики



Код доступу: 1234 
Ідентифікатор: 239 438 0090 

Код доступу:795028 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV
14.05.2024-
18.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Спілкування з робітниками проєктно- 
конструкторського бюро підприємства

20.05.2024 Zoom-формат Зустріч студентів-практикантів з 
стейкголдером-роботодавцем21.05.2024 Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 2882241027 
Код доступу: 1234 

Ідентифікатор: 239 438 0090 
Код доступу:795028 

Ідентифікатор: 4888797799 
Код доступу: bc54uV

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ та представником 
підприємства

22.05.2024-
24.05.2024

Підприємство згідно 3 

наказом
Робота над індивідуальними завданнями

25.05.2024-
26.05.2024

Підприємство згідно 3 

наказом
Оформлення звіту та одержання 
відгуків

06.06.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234 
Ідентифікатор: 239 438 0090 

Код доступу:795028 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: Ьс54иУ

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Водопостачання та водовідведення

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

29.04.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2882241027 
Код доступу: 

1234

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

30.04.2024-
3.05.2024

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Обговорення завдань виробничої 
практики; складання індивідуального 
плану

4 .0 5 .2 0 2 4 -
5.05.2024

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2882241027 
Код доступу: 

1234

Самостійна робота над 
індивідуальними завданнями. 
Консультація з керівником практики 
від університету

6.05.2024 КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Консультаційна зустріч з Каведяєвим 
О.С. начальником управління з 
капітального будівництва та ремонтів



7 .05 .2024 -
9.05.2024

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Спілкування з робітниками проєктно- 
конструкторського бюро 
підприємства).

10.05.2024 КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Он-лайн зустріч з Букою Н.В. 
керівником проєктно- 
конструкторського бюро підприємства

11.05 .2024-
12.05.2024

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2882241027 
Код доступу: 

1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

13.05 .2024-
15.05.2024

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з документацією 
проєктно-конструкторського бюро 
підприємства.

16.05.2024 -
17.05.2024

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Вивчення архівної бази виробничого 
відділу підприємства

18.05 .2024-
19.05.2024

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2882241027 
Код доступу: 

1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20 .05 .2024-
22.05.2024

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2882241027 
Код доступу: 

1234

Робота над індивідуальними 
завданнями

23 .05 .2024-
26.05.2024

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2882241027 
Код доступу: 

1234

Оформлення звіту

06.06.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2882241027 
Код доступу: 

1234

Підсумкова конференція

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ ч Наталя METEJIEHKO


